1

平成２６年第８回函館市教育委員会定例会 会議録

１

日  時

平成２６年８月１９日（火） 午後１時３０分

２ 場  所 市立函館高等学校

３ 出席委員 橋田委員長，河村委員，小葉松委員，佐藤委員，山本委員

４ 欠席委員

５ 事 務 局 政田生涯学習部長，平井生涯学習部次長，對馬生涯学習部次長，

阿部管理課長，加賀教育指導課長

６ 傍 聴 者 なし

７ 付議事項

日程第１ 視  察 授業視察

日程第２ 報告事項 平成２６年度教育費補正予算要求（追加分）について

日程第３ 懇  談 市立函館高等学校教職員との懇談

■橋田委員長

○ 開会宣言  午後１時３０分

○ 議事録署名人に，河村委員，小葉松委員を選任。

○ 本日の日程のうち，日程第２，報告事項，「平成２６年度教育費補正予算要求（追加

分）について」を「秘密会」としたいがいかがか。

○ 異議がないので，秘密会とさせていただく。

○ それでは，日程第２，報告事項，「平成２６年度教育費補正予算要求（追加分）につい

て」報告を求める。

   （秘密会につき，会議録省略）

■橋田委員長

○ 報告事項については，これで終了する。

○ 次に日程第３，市立函館高等学校教職員との懇談会を始める。

   （懇談）

■終了宣言

○ 午後４時２０分

2

議事録署名人  河 村 祥 史

〃     小葉松 洋 子

調製者庶務係  水 山   学